[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КИСЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024                                                                                   № 18-п
 О создании комиссии для формировании перечня субъектов критической информационной инфраструктуры
В соответствии с Решением Координационного Совета по защите информации при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе от 4 мая 2018 года для определения перечня субъектов критической информационной инфраструктуры, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Кислинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, постановляю:

1.Создать комиссию по определению перечня субъектов критической информационной инфраструктуры и утвердить ее состав согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                             В.Л. Абрамов
Приложение
к постановлению

муниципального образования

Кислинский сельсовет

от 16.02.2024 №18-п

СОСТАВ

комиссии по определению перечня субъектов критической информационной инфраструктуры

Абрамов В.Л.  –председатель комиссии, глава муниципального образования

Члены комиссии:

Кутырева Н.В.   – специалист первой категории